平成１８年６月２７日

各 位

                                               会社名： 株式会社 新生銀行

  代表者名： 代表執行役社長 ティエリー ポルテ

（コード番号： 8303 東証第一部）

自己株式の市場買付に関するお知らせ

（商法第 210 条の規定に基づく自己株式の市場買付及び取得期間の終了）

当行は、会社法の施行に伴う関係法律の整備等に関する法律第 81 条および商法第 210 条の規定に

基づく自己株式取得について、平成 18 年 6 月 1 日から平成 18 年 6 月 27 日開催の第６期定時株主総会

終結時までの間に、下記Ⅰのとおり市場買付を実施いたしましたのでお知らせいたします。

また、当行は、平成 17 年 6 月 24 日開催の第５期定時株主総会での決議に基づく自己株式の買付に

ついて下記Ⅱのとおり取得期間が終了しましたことをお知らせいたします。

記

Ⅰ．自己株式の市場買付

１． 取得した株式の種類  当行普通株式

２． 取得期間   平成 18 年 6 月 1 日から平成 18 年 6 月 2７日開催の第６期定時

     株主総会終結の時まで

３． 取得した株式の総数  5,154,000 株

４． 株式の取得金額の総額  3,795,488,000 円

５． 取得方法   東京証券取引所における市場買付

Ⅱ．平成 17 年 6 月 24 日開催の第５期定時株主総会での決議に基づく自己株式の取得期間の終了

【取得期間における自己株式取得実績】

１． 取得した株式の種類  当行普通株式

２． 取得期間   平成 17 年 6 月 24 日開催の第５期定時株主総会終結の時から

    平成 18 年 6 月 27 日開催の第６期定時株主総会終結の時まで

３． 取得した株式の総数  6,154,000 株

４． 株式の取得金額の総額  4,544,084,000 円

平成 17 年 6 月 24 日開催の第５期定時株主総会での決議内容は以下の通り。

(１) 取得する株式の種類  当行普通株式

(２) 自己株式取得期間   平成 17 年 6 月 24 日開催の第５期定時株主総会終結の時から

    次期定時株主総会終結の時まで

(３) 取得する株式の総数  25 百万株（上限）

(４) 株式の取得金額の総額  175 億円（上限）

（ご参考）

平成 18 年 5 月 31 日時点の発行済普通株式総数 1,358,537,606 株

（自己株式 1,011,403 株を含んでおります。）

以  上

N E W S  R E L E A S E